1

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная)
школа городского округа Стрежевой»

(МОУ «СКоШ»)

636783. Томская область, г.
Стрежевой
Ул. Викулова 1/2

skosh@guostrj.ru Тел/факс. 5-73-07

ПРИКАЗ

 30.08.2024                                                                                                        № 212

Об организации родительского
контроля за организацией питания
 обучающихся в МОУ «СКоШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля за организацией питания

обучающихся в МОУ «СКоШ» заместителя директора по УВР Валиеву Г.А.

2. Утвердить состав комиссии родительского контроля за организацией питания обучающихся в

МОУ «СКоШ» (Приложение 1).

3. Утвердить ежегодный план-график мероприятий родительского контроля за организацией

питания обучающихся в МОУ «СКоШ» (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Яхно В.В.

Передан через Диадок 13.01.2025 09:41 GMT+03:00
02abeb2c-7a2f-4d79-a8c4-1ea2dbd60135

 Страница 1 из 3

2

Приложение 1
Состав комиссии родительского контроля за организацией питания в МОУ «СКоШ»

№ п/п ФИО Должность

1. Валиева Г.А. Замдиректора по УВР

2. Березина Н.П. Соц. педагог

3. Зимина О.А.. Председатель родительского комитета школы

4. Теплова И.Н. Гардеробщик

Приложение 2
План-график ежегодных мероприятий родительского контроля за организацией питания обучающихся в

МОУ «СКоШ»

№ п/п Мероприятия Сроки

1. Проверка меню. Проверка готовности столовой и

пищеблока.

Сентябрь

2. Проверка целевого использования продуктов питания и
готовой продукции.

В течение учебного года

3. Проверка соответствия рациона питания согласно
утвержденному меню.

В течение учебного года

4. Использование финансовых средств на питание

учащихся.

Октябрь, январь

5. Организация просветительской работы. Октябрь, апрель

6. Анкетирование учащихся и их родителей по питанию. Ноябрь

7. Контроль за качеством питания. В течение учебного года

8.
Проверка табелей питания. В течение учебного года

Передан через Диадок 13.01.2025 09:41 GMT+03:00
02abeb2c-7a2f-4d79-a8c4-1ea2dbd60135

 Страница 2 из 3

Идентификатор документа 02abeb2c-7a2f-4d79-a8c4-1ea2dbd60135

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 Муниципальное
Общеобразовательное учреждение
"Специальная (Коррекционная)
Школа Городского Округа
Стрежевой"
Яхно Виктория Витальевна

 Не приложена при подписании 00DD4D5704FF7272D7362B7901
9CFE72CF
с 03.05.2024 11:42 по 27.07.2025
11:42 GMT+03:00

13.01.2025 09:41 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 Муниципальное
Общеобразовательное учреждение
"Специальная (Коррекционная)
Школа Городского Округа
Стрежевой"
Яхно Виктория Витальевна

 Не приложена при подписании 00DD4D5704FF7272D7362B7901
9CFE72CF
с 03.05.2024 11:42 по 27.07.2025
11:42 GMT+03:00

13.01.2025 09:42 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 3 из 3